
č. smlouvy …................................

Jméno: …................................

Příjmení: …................................

Titul: …................................

Datum narození: …................................

Trvalé bydliště: …................................

(dále jen "Vydlužitel" )

a

Technické služby Příbram, p.o.

U Kasáren č.p. 6

261 01 Příbram

Zastoupené: Ing. Irenou Hofmanovou, ředitelkou

Kontaktní osoba: Petra Štíchová, středisko Svoz odpadu

tel.: 777 705 633

(dále jen "Zapůjčitel" )

Vydlužitel a Zapůjčitel uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

o zápůjčce (dále jen "Smlouva" ).

Zapůjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem:

počet

ks

…..

…..

…..

(dále jen "Předmět zápůjčky" )

Zapůjčitel přenechává k bezplatnému užívání nádoby uvedené v Předmětu zápůjčky Vydlužiteli,

a to na dobu neurčitou. Vydlužitel nádoby převezme od Zapůjčitele v dohodnutém termínu.

O předání a převzetí Předmětu zápůjčky bude sepsán předávací protokol, který je nedílnou

součástí této Smlouvy a tvoří Přílohu č. 1.

Článek I.

Předmět smlouvy

Plastová odpadová nádoba na BIO - hnědá (240 L)

Smlouva o zápůjčce uzavřená podle ustanovení

§ 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Název

Plastová odpadová nádoba na papír - modrá (240 L)

Plastová odpadová nádoba na plast - žlutá (240 L)



Vydlužitel je povinen užívat Předmět zápůjčky na adrese: …................................

a to v souladu s jeho účelem, ke kterému slouží, tj. ke shromažďování tříděného papíru, plastu 

včetně nápojového kartonu a bio odpadu, a to bez příměsí. Vydlužitel se zavazuje v nádobách 

shromažďovat výhradně odpad z domácnosti  a nikoli z podnikatelské činnosti. Je povinen nádoby 

chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Vydlužitel je povinen uzavřené nádoby, dle 

harmonogramu svozu daném Zapůjčitelem, přemístit na přechodné a viditelné místo ke komunikaci 

před domem. 

V případě, že nastane nemožnost dalšího užívání Předmětu zápůjčky k jeho obvyklému určení, 

je Vydlužitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Zapůjčiteli oznámit. 

Zapůjčitel je povinen předat Vydlužiteli Předmět zápůjčky dle této Smlouvy. 

Zapůjčitel je oprávněn provádět fyzickou kontrolu Předmětu zápůjčky včetně ověření, zda 

Vydlužitel užívá Předmět zápůjčky v souladu s jeho určením. Zjistí-li Zapůjčitel provedenou 

kontrolou, že Vydlužitel Předmět zápůjčky nevyužívá v souladu s touto Smlouvou, je Vydlužitel

povinen vrátit Zapůjčiteli Předmět zápůjčky (vyčištěný s přihlédnutím k obvyklému opotřebení)

na základě předávacího protokolu, nebo uhradit pořizovací cenu Předmětu zápůjčky, a to do

30 dnů od písemné výzvy Zapůjčitele.

Nádoby jsou vybaveny identifikačním čipem, který slouží ke zpracování informací o množství 

vyprodukovaného odpadu a k přiřazení nádob k dané domácnosti.  V případě zjištění, že je čip

nefunkční, bude Vydlužitel bezprostředně kontaktován Zapujčitelem ohledně  bezplatné

výměny čipu na nádobě. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,

s obsahem souhlasí a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě. Po jejich podpisu oběma

smluvními stranami se stávají nedílnou součástí této Smlouvy. 

Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Technické služby města Příbrami, p.o. provádí zpracování osobních údajů fyzických osob 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) za účelem jednoznačné identifikace osob. Osobní údaje jsou zpracovávány

po dobu nezbytně nutnou a v nezbytně nutném rozsahu.

V Příbrami dne:

…............................ …............................

Vydlužitel

Článek II.

Práva a povinnosti Vydlužitele

Článek III.

Práva a povinnosti Zapůjčitele

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

Zapůjčitel




